

Trzcianne, 31 stycznia 2023 r.

Gmina Trzcianne
ul. Wojska Polskiego 10
19-104 Trzcianne
tel. (85)738 50 56
REGON: 450669795, NIP: 5461321354
e-mail: trzcianne@trzcianne.pl
www.trzcianne.pl

WYKONAWCY

Numer referencyjny nadany przez Zamawiającego: GKOŚ.271.1.2023

INFORMACJA

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym, bez przeprowadzania negocjacji na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych na wykonanie zadania pn.: „Poprawa warunków komunikacyjnych w Gminie Trzcianne poprzez przebudowę z rozbudową drogi powiatowej Nr 1841B na odcinku Szorce – Nowa Wieś”

Zamawiający informuje, że w terminie określonym na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) Wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. W związku z powyższym zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający potwierdza, że w w/w zadaniu należy jedynie usunąć warstwę humusu, bez ponownego wbudowania go w skarpy i zasiania trawą?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający potwierdza, że w ww. zadaniu należy jedynie usunąć warstwę humusu, bez ponownego wbudowania go w skarpy i bez obsiania trawą.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający zezwoli na wykonanie warstwy wiążącej i wyrównawczej dla KR1-2 z AC16W, która wg aktualnych wytycznych (WT-2 2014) przewidziana jest dla grubości 4 cm i większych, a posiada bardziej korzystny szkielet kruszywa niż AC11W?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający zezwoli na wykonanie warstwy wiążącej i wyrównawczej dla KR1-2 z AC16W, przy zachowaniu minimalnej grubości 4 cm warstwy wyrównawczej i ścieralnej.

Pytanie nr 3:

Zgodnie z dokumentacją przetargową przewidziane jest do ułożenia geosiatki pod warstwę ścieralną w miejscu połączenia z poszerzeniem jezdni, natomiast w kosztorysie brak jest pozycji dotyczącej niniejszych prac. Prosimy o informację, czy zamawiający przewiduje ułożenie geosiatki, jeżeli tak to prosimy o uzupełnienie kosztorysu.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający nie przewiduje ułożenia geosiatki.

Pytanie nr 4:

Zgodnie z opisem technicznym oraz przekrojami normalnymi grubość warstw bitumicznych ma wynosić 5 cm warstwa ścieralna oraz 5 cm warstwa wiążąca oraz wyrównawczo wiążąca, natomiast według kosztorysu warstwy bitumiczne mają mieć grubość po 4 cm. Wnosimy o jednoznaczną odpowiedź jakiej grubości warstwy bitumiczne mają być ułożone.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zgodnie z przedmiarem robót warstwa wiążąco wyrównawcza powinna być ułożona o grubości średnio 4 cm i warstwa ścieralna o grubości 4 cm.

Pytanie nr 5:

Według SST D.01.02.04 jednostką obmiarową do rozliczania robót związanych z rozbiórką ogrodzeń jest m (metr), natomiast w poz. 1.27 jest m². Prosimy o zlikwidowanie rozbieżności.

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający dokonał zmiany przedmiaru robót ww. zakresie. Jednostką miary jest metr (m.).

Pytanie nr 6:

Zgodnie z zapisami pkt. 4.2 SST D.01.02.01 właścicielem drewna z wycinki jest Inwestor. Prosimy o wskazanie miejsca odwozu dłuźyc.

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Miejscem odwozu dłuźyc pochodzących z wycinki drzew, jest plac przy świetlicy wiejskiej we wsi Szorce 63 oraz plac przy świetlicy wiejskiej we wsi Nowa Wieś 55.

Pytanie nr 7:

Prosimy o informację czy destrukcja bitumiczna z frezowania będzie można wbudować w korpus drogowy.

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zamawiający informuje, że destrukcja bitumiczna pochodząca z frezowania będzie można wbudować w korpus drogowy.

Pytanie nr 8:

Prosimy o informację czy poz. 14 dotyczy przestawienia wiaty przystankowej czy należy ustawić nową wiatę przystankową.

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Zamawiający informuje, że pozycja nr 14 dotyczy tylko przestawienia wiaty przystankowej.

Z up. Wójta
Zastępcy Wójta